АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ

 РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТЬ
    _____________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июня 2015

                           № 17-па
с. Ильгощи
	О предоставлении в аренду земельного участка главе фермерского хозяйства Васильеву Р.Б. для осуществления деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства вблизи д. Васьки
сельского поселения Ильгощи Рамешковского района Тверской области

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, Федеральным законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», на основании полномочий, предоставленных ст.3.3. Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», заявления главы КФХ Васильева Р.Б. администрация сельского поселения Ильгощи постановляет:
1. В порядке п.4 ст. 12. Федерального закона «О крестьянском (фермерском) хозяйстве» от 11.06.2003 года №74-ФЗ (согласно ч.6 ст.34 Федерального закона от 23.06.2014г. №171-ФЗ), предоставить главе крестьянского фермерского хозяйства (ОГРНИП 314695227300015) Васильеву Руслану Борисовичу, 21.06.1977 года рождения, паспорт  28 00 №126429 выдан 27.07.2000 года Конаковским ГОВД Тверской области, зарегистрированному по месту постоянного проживания по адресу: Тверская область, Конаковский район, д. Ручьи, ул. Заречная, д.34. в аренду на 3(три) года земельный участок кадастровый номер 69:26:0000017:234, вблизи д. Васьки сельского поселения Ильгощи, площадью 120000 кв.м., из земель сельскохозяйственного назначения для осуществления фермерским хозяйством его деятельности.

2. Предоставление Участка оформить договором аренды, передачу провести по акту.

3. Установить размер арендной платы в соответствии с Положением о порядке определения размера арендной платы, утверждённым постановлением Администрации Тверской области от 26.12.2007 года №396-па.

4. Васильеву Р.Б. в месячный срок со дня подписания договора аренды сдать документы в государственный регистрирующий орган для его регистрации в соответствии с Федеральным законом №122-ФЗ от 21.07.97 г. «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

5. Заинтересованным организациям внести необходимые изменения в учетные данные.
Глава сельского поселения Ильгощи                                    О.В. Кузнецова